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STERNIK JACHTOWY

 

Patent Polskiego Związku Żeglarskiego. Upoważnia do prowadzenia jachtów na jeziorach i wszystkich morzach
zamkniętych. Jego zdobycie nie wymaga posiadania patentu żeglarza jachtowego, jednak konieczne jest
udokumentowanie zdobytego doświadczenia w rejsach morskich (200 h w co najmniej dwóch rejsach
pełnomorskich potwierdzonych opiniami z rejsu). Nasza szkoła zapewnia doskonale przygotowanie do egzaminu
oraz umożliwia wypływanie lub dopływanie niezbędnych godzin.

 

 

UPRAWNIENIA

 

Prowadzenie jachtów żaglowych bez lub z pomocniczym napędem mechanicznym o długości całkowitej kadłuba
do 12 m po wodach śródlądowych

po wodach Morza Bałtyckiego i innych mórz zamkniętych

innych wodach morskich w strefie do 20 Mm od brzegu.

WYMAGANIA

Ukończone 18 lat
Wskazane, lecz niekonieczne posiadanie stopnia żeglarza jachtowego.
Poświadczenie odbycia co najmniej dwóch rejsów pełnomorskich o łącznym czasie co najmniej 200
godzin żeglugi – poświadczone opiniami
Zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do uprawiania żeglarstwa (druk do pobrania)
Jedno zdjęcie 3,5 x 4,5 cm.

ZAKRES SZKOLENIA

 

Celem szkolenia jest opanowanie wiedzy teoretycznej i praktycznej obejmującej między innymi: przepisy
dotyczące uprawiania żeglarstwa na wodach morskich, budowę, obsługę, wyposażenie i eksploatację żaglowych
jachtów morskich, teorię żeglowania, locję morską, ratownictwo, meteorologię, prace bosmańskie, łączność i
organizację służb ratowniczych, nawigację oraz manewrowanie jachtem. Szczegółowy zakres kursu oraz
materiały szkoleniowe znajdziesz tutaj.
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TRYB SZKOLENIA

 

Proponujemy kilka sposobów odbycia szkolenia. Każdy może wybrać optymalny dla siebie.

Kurs stacjonarny -7 dni-

Początek w poniedziałek godzina 09:00
Zakończenie w niedzielę o godzinie 1500
 
Zajęcia są prowadzone codziennie w trzech blokach szkoleniowych 09:00 – 11:00, 12:00 – 15:00, 17:00 –
20:00.

Kurs weekendowy -4 do 5 weekendów-

Kursant sam wybiera weekendy, w których chce uczestniczyć w zajęciach.
Początek w sobotę o godzinie 09:00
Zakończenie egzaminem w niedzielę godzina 15:00

Kurs mobilny - Kursant sam wybiera dni i bloki szkoleniowe, w których może uczestniczyć.

Egzamin egzaminem w wybraną niedzielę o godzinie 15:00.

 

CENA KURSU 950 PLN

 

Zajęcia zaczynają się w każdy poniedziałek od godz. 9.00

KOD STJGD

Koszt egzaminu i wystawienie patentu:

Dorośli - 350 PLN
Uprawnieni do zniż - 175 PLN

 

Rezerwacja telefoniczna lub mailowa
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